
Data, 12/07/2017 - 11:49 Pagina 1 di 1

Frontespizio Allegato : 3EE2F32B7A758F5CED1C49A3007188DAB7F3977C

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
11/07/2017 50 1 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
26

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 89C8183AA8CAB721124DE6764376C94398C108B4

PO Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito FSE. I avviso. Approvazione elenchi domande.



 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott.ssa Somma Maria 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF  

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

26 11/07/2017 1 0 
 
Oggetto:  

PO Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito FSE. I avviso. Approvazione elenchi 
domande. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE 
a. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 733 del 19/12/2011: 

a.1 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal Fondo Sociale Europeo 
(FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE), 
destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere sugli 
Assi I, II e III del Programma; 

a.2 si è demandato a Sviluppo Campania SpA, società in house della Regione Campania, 
la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione (di seguito AdG) del POR FSE il 
compito di adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando 
la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la predetta 
società, nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo 
secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima 
DGR”; 

b. in data 28/12/2011, Rep. n. 5/2011, è stato sottoscritto l’Accordo di Finanziamento tra l’AdG e 
Sviluppo Campania SpA per la costituzione del Fondo Microcredito FSE; 

c. con Decreto Dirigenziale n. 421 del 27/12/2011 e ss.mm.ii., è stato istituito il Team per 
l’operazione del “Fondo Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’AdG, nelle relative 
attività di programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – 
contabile; 

d. con Decreto Dirigenziale n. 422 del 28/12/2011, è stato impegnato e liquidato, a favore di 
Sviluppo Campania Spa, l’importo complessivo di € 65.000.000,00 relativamente al Fondo 
Microcredito FSE; 

e. con Decreto Dirigenziale n. 4 del 31/01/2012, è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del 
Fondo Microcredito, composto dal Responsabile della Programmazione Unitaria, che lo 
presiede, dall’AdG e dai Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento 
del Fondo; 

f. con Decreto Dirigenziale n. 498 del 19/06/2012 e ss.mm.ii., sono stati approvati il Piano 
Operativo e le Direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

g. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 302 del 08/08/2013, avente ad oggetto “Misure di 
accelerazione della spesa del PO FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione 
Coesione”: 
g.1 è stata incrementata la disponibilità del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a € 

35.000.000,00, in linea con la programmazione già assentita con la DGR n. 733/2011 e 
fino alla concorrenza dei programmati € 100.000.000,00; 

g.2 si è dato mandato all’AdG di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata 
deliberazione; 

h. con Decreto Dirigenziale n. 671 del 28/09/2012, è stato approvato l’avviso per la selezione di 
progetti da ammettere al finanziamento del “Fondo Microcredito FSE”; 

i. in data 30/09/2013, Rep. n. 4/2013, è stato sottoscritto l'atto integrativo al surrichiamato 
accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 668 del 09/10/2013, è stato impegnato e liquidato, a favore di 
Sviluppo Campania Spa, l’importo complessivo di € 35.000.000,00 relativamente al Fondo 
Microcredito FSE; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 4 del 13/11/2013, è stato approvato il secondo avviso “Fondo 
Microcredito FSE”; 

l. in data 07/12/2015, Rep. n. 65/2015, è stato sottoscritto l'atto integrativo al surrichiamato 
accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011, come già precedentemente modificato con atto 
integrativo Rep. n. 04/2013; 

m. con Decreto Dirigenziale n. 238 del 22/12/2015, in attuazione della Deliberazione Giunta 
Regionale n. 718 del 16/12/2015, si è autorizzato Sviluppo Campania SpA allo spostamento 
delle risorse decertificate, pari a € 9.078.210,74, dal Fondo Microcredito PICO, istituito con 
D.G.R. n. 608 del 20/12/2013, a favore del Fondo Microcredito FSE; 



n. in data 29/03/2017, Rep. n. 4/2017, è stato sottoscritto l'atto integrativo al surrichiamato 
accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011, come già precedentemente modificato con atti 
integrativi Rep. nn. 04/2013 e 65/2015; 

 
CONSIDERATO CHE 
a. ai sensi del paragrafo 5, comma 2, dell’accordo di finanziamento Rep. n. 5/2011, è attribuito 

all’AdG il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non concessione 
del finanziamento, comunicandole alla predetta Società per gli adempimenti conseguenti; 

b. ai sensi dell'atto integrativo, Rep. N.4/2017, all’accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011, “le 
risorse residue del Fondo, unitamente agli interessi attivi maturati dai pagamenti del 
Programma Operativo allo Strumento, saranno utilizzate, attingendo al bacino di istanze 
presentate e non ancora valutate, per consentire lo scorrimento delle graduatorie di accesso al 
microcredito, ovvero per ulteriori attività coerenti con le disposizioni regolamentari di cui all’art. 
78.7 del Reg. (CE) 1083/2006, che l’Amministrazione regionale accorderà al Soggetto 
Gestore”; 

c. con nota prot. MICRO PU 1920 del 22/06/2017, come parzialmente rettificata con nota MICRO 
PU 2276 del 11/07/2017, Sviluppo Campania, all’esito delle istruttorie realizzate su n. 299 
istanze relative al Fondo Microcredito FSE I avviso, ne ha proposte n. 30 per l’ammissibilità, n.  
227 per la decadenza e n. 42 per la non ammissione; 
 

RITENUTO necessario 
a. approvare gli elenchi delle istanze proposte per l’ammissione, la decadenza e la non 

ammissione, trasmessi da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. MICRO PU 1920 del 
22/06/2017, come parzialmente rettificata con nota MICRO PU 2276 del 11/07/2017; 

b. dare atto che il presente provvedimento, limitatamente all’ammissione al Fondo, è soggetto 
all’obbligo di pubblicazione, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013; 

 
VISTI 
a. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
b. la nota COCOF 10-0014-05-EN 21/02/2011; 
c. il Regolamento (UE) n. 260/2012; 
d. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE; 
e. la DGR n. 733 del 19/12/2011; 
f. il D.D. n. 421 del 27/12/2011 e ss.mm.ii.; 
g. i DD.DD. n. 422 del 28/12/2011 e n. 668 del 09/10/2013; 
h. il D.D. n. 4 del 31/01/2012; 
i. il D.D. n. 498 del 19/06/2012 e ss.mm.ii.; 
j. i DD.DD. n. 671 del 28/09/2012 e n. 4 del 13/11/2013; 
k. la D.G.R. n. 302/2013; 
l. la D.G.R. n. 608/2013; 
m. il D.D. n. 434 del 24/12/2013; 
n. il D.D. n. 3 del 14/01/2015; 
o. la D.G.R. n. 718 del 16/12/2015; 
p. il D.D. n. 238 del 22/12/2015; 
q. il DPGR n. 95 del 15/04/2016; 
 
Alla stregua dell'istruttoria condotta dal Responsabile del Procedimento nonché dall'espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal competente Dirigente 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate:  

1. di prendere atto delle risultanze trasmesse da Sviluppo Campania SpA con la nota prot. 
MICRO PU 1920 del 22/06/2017, come parzialmente rettificata con nota MICRO PU 2276 
del 11/07/2017, e di approvare, pertanto, i sottostanti elenchi proposti n.1 “Domande per 
ammissione”, n. 2 “Domande per decadenza” e n. 3 “Domande per non ammissione”: 



Elenco n. 1 – ELENCO DOMANDE PER AMMISSIONE 

Protocollo  Data 
Inoltro Richiedente Codice fiscale 

richiedente 
Data proposta 
ammissione Importo Ammesso 

2932 10/12/12 
12.16 

AMORE GERARDO MRAGRD82A10F912F 09/06/2017  € 25.000,00  

1518 21/11/12 
12.39 

ANNUNZIATA MARIANNA NNNMNN93T49I483L 09/06/2017  € 25.000,00  

3035 11/12/12 
11.43 

ANTONIELLO ANTONIO NTNNTN78H26D390W 09/06/2017  € 25.000,00  

3815 17/12/12 
15.49 

BORRELLI BIANCA BRRBNC79P60F839C 19/06/2017  € 24.776,00  

2965 10/12/12 
17.27 

CARDINE ANNA CRDNNA85H58A717G 09/06/2017  € 10.286,00  

2049 27/11/12 
0.59 

CARLUCCI ANNA MARIA CRLNMR82H62G942D 09/06/2017  € 25.000,00  

2928 10/12/12 
12.03 

CUSANELLI GIOVANNI CSNGNN62R18A783D 09/06/2017  € 25.000,00  

2971 10/12/12 
18.07 

DE MIZIO ASSUNTO DMZSNT78D20A783K 09/06/2017  € 25.000,00  

4302 18/12/12 
16.52 

DE VITO ROSARIA DVTRSR57R64F839X 14/06/2017  € 25.000,00  

3617 16/12/12 
17.54 

DI POLITO ALESSANDRO 
MARIO 

DPLLSN87C11L628L 09/06/2017  € 25.000,00  

3929 17/12/12 
19.13 

D'ONOFRIO MANUEL 
MARIA 

DNFMLM91B17D843E 14/06/2017  € 25.000,00  

4211 18/12/12 
14.39 

FARASO GIANLUCA FRSGLC92A04H703O 09/06/2017  € 24.998,00  

3762 17/12/12 
13.06 

GRANIELLO 
ANTONIETTA 

GRNNNT65P42Z112L 09/06/2017  € 24.935,00  

2930 10/12/12 
12.11 

IMPROTA SALVATORE MPRSVT86L27I234F 09/06/2017  € 24.249,40  

4159 18/12/12 
12.55 

LA VECCHIA ROSSELLA LVCRSL79M42G596K 09/06/2017  € 25.000,00  

4183 18/12/12 
13.34 

MAISTO ANTONIO MSTNTN87E29F799S 09/06/2017  € 25.000,00  

1513 21/11/12 
12.27 

MANGIA VINCI ALBERTO MNGLRT77A26F839S 09/06/2017  € 20.000,00  

3724 17/12/12 
11.35 

MARCELLO GIACOMO MRCGCM84L17B963N 09/06/2017  € 18.421,21  

3702 17/12/12 
10.56 

MENNA ALESSANDRO MNNLSN86M29H703C 09/06/2017  € 25.000,00  

2903 10/12/12 
9.19 

MESSANO FERNANDO MSSFNN86H10A091K 09/06/2017  € 16.168,89  



2830 07/12/12 
17.35 

MONTONE VINCENZO MNTVCN77T10A509C 09/06/2017  € 25.000,00  

2900 10/12/12 
1.33 

PISANIELLO ANNA 
MARIA 

PSNNMR93T46A783W 09/06/2017  € 25.000,00  

3641 16/12/12 
21.12 

PISANO MARIA 
GIOVANNA 

PSNMGV64E62E932F 09/06/2017  € 25.000,00  

3553 15/12/12 
18.06 

SAPIO TANIA SPATNA92B46E932M 09/06/2017  € 24.976,00  

4180 18/12/12 
13.30 

SATURNO NICOLA STRNCL82R11L628P 09/06/2017  € 19.933,57  

3834 17/12/12 
16.33 

STEFANUT TRIMENA 
MARIANA 

STFTMN87M55Z129W 19/06/2017  € 24.610,00  

2938 10/12/12 
12.58 

TESSITORE NICOLA 
LUIGI 

TSSNLL87M13F839Q 09/06/2017  € 25.000,00  

3704 17/12/12 
11.00 

TORRICELLI FRANCA TRRFNC72A66Z112I 09/06/2017  € 25.000,00  

2766 06/12/12 
19.42 

VICINANZA 
ALESSANDRO 

VCNLSN83M23H703S 09/06/2017  € 25.000,00  

3764 17/12/12 
13.09 

VIVOLO IMMACOLATA VVLMCL69R62L245J 09/06/2017  € 25.000,00  

 
 

Elenco n. 2 – ELENCO DOMANDE PER DECADENZA 
 

Protocol
lo 

Data 
Inoltro Richiedente Codice fiscale 

richiedente 

Data 
proposta 

decadenza  
Motivazione 

4578 18/12/12 
20.18 

ADELIZZI GINA 

DLZGNI58S60B492J 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4579 18/12/12 

20.18 
AGOVINO ORAZIO GVNRZO57P15I438E 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4971 19/12/12 
10.24 

AMATO ANELLA 
NICOLETTA 

MTANLN74T46A717B 19/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4543 18/12/12 

19.55 
AMITRANO DANILO MTRDNL85C29L845W 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4308 18/12/12 
16.53 

ANDREOLA CLARA NDRCLR52L45A343E 19/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

4736 18/12/12 
23.59 

APICELLA COSIMO PCLCSM79T20G999F 20/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
3367 14/12/12 

11.31 
ARGENZIANO 

MASSIMILIANO 
RGNMSM81C15A783L 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 



4369 18/12/12 
17.47 

ARPAIA PASQUALE RPAPQL86P05G309B 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4334 18/12/12 

17.15 
AULICINO VALENTINA LCNVNT84L46L845X 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

4143 18/12/12 
12.27 

AVALLONE GAETANA VLLGTN63R50F481I 24/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4452 18/12/12 

18.53 
BAIONE DANIELE BNADNL86A07A717W 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione risulta 

spedita in forma 
cartacea oltre i 

termini previsti ed è 
incompleta. 

3632 16/12/12 
19.32 

BAIONE LUCA BNALCU90B11A717D 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4138 18/12/12 

12.22 
BARBATO PAOLO BRBPLA85E11A512L 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4674 18/12/12 
22.08 

BARBONE MILKO BRBMLK87M03A489C 25/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4983 19/12/12 
10.26 

BISOGNO DAVIDE BSGDVD85C26C361G 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
3157 12/12/12 

17.05 
BOROICA ANA SINZIANA BRCNNZ82L44Z129K 25/05/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 

4856 19/12/12 
9.14 

BORRELLI MARIA 
ROSARIA 

BRRMRS58P62D086V 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4332 18/12/12 
17.14 

BORRELLI RAFFAELE BRRRFL81H25G812T 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4205 18/12/12 

14.29 
BOSCO ROSARIO BSCRSR89A02I234Y 25/05/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 

3284 13/12/12 
16.22 

BOSCO TERESA BSCTRS75P69Z133Z 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 



4465 18/12/12 
19.00 

BRACCIA ANTONIO BRCNTN82P30F799M 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4865 19/12/12 
9.21 

CAIAZZA MARIANNA CZZMNN80C51H703C 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4941 19/12/12 

10.07 
CAIAZZO ANNA  LUCIA CZZNLC77T52F912W 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

5003 19/12/12 
10.33 

CALIFANO SIMONA 
EMANUELA 

CLFSNM86M51G230M 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4809 19/12/12 

7.27 
CANTALUPO DINA CNTDNI85H44A091X 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4225 18/12/12 
15.16 

CANTERINI GINA CNTGNI82A67B963Q 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4363 18/12/12 

17.44 
CAPALDO GIUSEPPINA CPLGPP84D63F912T 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3314 13/12/12 
18.43 

CAPORASO 
ALESSANDRA 

CPRLSN89H60A783S 09/06/2017 Il proponente ha 
inoltrato formale 

rinuncia. 
4345 18/12/12 

17.26 
CARATI LUISA CRTLSU43D69H931A 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3643 16/12/12 
21.13 

CARONE DESIRE' CRNDSR74E64A230Y 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4269 18/12/12 

16.23 
CASALI LIDIA CSLLDI42R43L219R 25/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3384 14/12/12 
12.33 

CASIELLO GINO CSLGNI92A09A783I 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4545 18/12/12 

19.56 
CASILLO GIUSEPPE CSLGPP73L01G190N 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4255 18/12/12 
16.07 

CASTELLANO CECILIA 
ANNA 

CSTCLN53M69E620J 24/05/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 



4306 18/12/12 
16.53 

CASTELLARO TERESA CSTTRS62H67F839F 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4235 18/12/12 

15.37 
CASTELLUCCIO 

CARMEN 
CSTCMN79D45G786K 24/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4296 18/12/12 
16.45 

CATAVERO LUCIO CTVLCU56T13F839D 09/06/2017 L'attività prevista è 
in violazione dell'art. 

3 dell'Avviso 
2553 04/12/12 

12.02 
CAVALIERE CARMELA CVLCML81R50F912X 09/06/2017 Violazione art. 2 

dell'avviso. Il 
proponente ha già 

usufruito, e non 
ancora estinto, un 

precedente 
intervento a valere 

sul Fondo 
Microcredito FSE 

4912 19/12/12 
9.51 

CENTANNI CAROLINA CNTCLN72D58H703C 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4389 18/12/12 
18.08 

CENTANNI EMILIA CNTMLE75B56H703V 25/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

5193 19/12/12 
11.34 

CERRATO RENATA CRRRNT73M61A509I 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4530 18/12/12 
19.42 

CIFRODELLI PASQUALE 
NICOLA 

CFRPQL86S27F839Y 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4243 18/12/12 

15.51 
CINQUEGRANA LUCA CNQLCU84T20F839S 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4917 19/12/12 
9.52 

CIOFFI ANIELLO CFFNLL53H20I016I 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4608 18/12/12 

20.47 
COCOZZA DORIANA CCZDRN77L46F839T 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

3898 17/12/12 
18.23 

CODA ROCCO CDORCC80B07G230Q 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 



4512 18/12/12 
19.30 

COLANTUONO ANDREA CLNNDR90D18L259H 25/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4833 19/12/12 
8.36 

COPPOLA BERNARDO CPPBNR79P28F912N 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

3612 16/12/12 
16.32 

COPPOLINO FLAVIA CPPFLV84S69F134A 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4436 18/12/12 

18.37 
CORRADO MANCINO 

ROSARIO 
CRRRSR80R06F912U 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4467 18/12/12 
19.02 

COSMA FEDELE CSMFDL79R22H703G 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4806 19/12/12 
6.58 

COSTANZO FRANCESCO CSTFNC89R19B963B 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4876 19/12/12 
9.30 

CRISCUOLO 
MARIAROSARIA 

CRSMRS55A71A251E 25/05/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

4110 18/12/12 
11.44 

CRISCUOLO 
SALVATORE 

CRSSVT56E01C940H 24/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione risulta 
spedita in forma 
cartacea oltre i 
termini previsti. 

4700 18/12/12 
22.59 

CUCCINIELLO STEFANIA CCCSFN80A58A509E 25/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4898 19/12/12 

9.45 
CURCIO SABATO CRCSBT85H07I438F 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

2585 04/12/12 
17.56 

D'AMATO FRANCESCO DMTFNC70L18I307D 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 



4303 18/12/12 
16.52 

D'AMATO 
MARIAROSARIA 

DMTMRS75S67H800Z 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4695 18/12/12 

22.52 
D'AMORE GIOVANNA DMRGNN75B43L461V 25/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

3548 15/12/12 
17.31 

D'ANDREA EDUARDO DNDDRD92L14A783G 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4351 18/12/12 

17.31 
D'ANGELO ANIELLO DNGNLL91A15E791A 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4254 18/12/12 
16.07 

D'ANIELLO CARMELA DNLCML79D42G230I 24/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4217 18/12/12 

14.47 
DE CRISTOFARO 

ANTONIO 
DCRNTN62M20E027P 24/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione risulta 

spedita in forma 
cartacea oltre i 

termini previsti ed è 
incompleta. 

5078 19/12/12 
10.57 

DE FEO ANTONIO DFENTN92H03A509M 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

2402 01/12/12 
11.22 

DE GRUTTOLA CARMEN DGRCMN81L56A399F 14/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4542 18/12/12 

19.54 
DE MAIO DANIELE DMDEDN93B06A509F 25/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4200 18/12/12 
14.15 

DE MARCO ENRICO DMRNRC80H02A091X 24/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4270 18/12/12 

16.25 
DE MARCO GIANNI DMRGNN89D05H703P 25/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 



4353 18/12/12 
17.32 

DE MARTINO GIOVANNI DMRGNN83L18I234H 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4978 19/12/12 
10.25 

DE VITA GIANLUIGI DVTGLG85C02H703T 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4737 18/12/12 
23.59 

DE VIVO MARIA 
ROSALBA 

DVVMRS71P46F480J 20/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4377 18/12/12 

17.54 
DEL PRETE UMBERTINA DLPMRT79S52F839A 09/06/2017 Da verifica Cerved 

risulta che la 
compagine 

societaria risulta 
interamente 
modificata. 

4847 19/12/12 
9.02 

DESIATO MARCELLINO DSTMCL87E25E791R 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4359 18/12/12 
17.38 

D'ESPOSITO GAETANO DSPGTN78C18L845C 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4342 18/12/12 

17.22 
DI CECCA MARIA 

TERESA 
DCCMTR59L62D843X 09/06/2017 Violazione art. 2 

dell'avviso. Il 
proponente ha già 

usufruito, e non 
ancora estinto, un 

precedente 
intervento a valere 

sul Fondo 
Microcredito FSE 

4497 18/12/12 
19.24 

DI DIO RICCARDO DDIRCR92M17A509F 25/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4852 19/12/12 
9.08 

DI IASIO MARIA DSIMRA46S64B866R 19/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
3610 16/12/12 

16.09 
DI MATTEO BARBARA DMTBBR80P62F839C 14/06/2017 Violazione art. 2 

dell'avviso. Il 
proponente ha già 

usufruito, e non 
ancora estinto, un 

precedente 
intervento a valere 

sul Fondo 
Microcredito FSE 

4501 18/12/12 
19.25 

DI NAPOLI PASQUALINA DPNPQL62R70L245R 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 



4541 18/12/12 
19.54 

DI SCALA ANTONIO DSCNTN81B16E329K 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4384 18/12/12 
18.01 

D'IGLIO GIUSEPPE DGLGPP83C05A783J 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4810 19/12/12 
7.32 

ESPOITO ANNA SPSNNA64D65F913V 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4474 18/12/12 
19.09 

ESPOSITO VINCENZA SPSVCN88T67F839I 20/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
3564 15/12/12 

19.36 
FALCO MARCO FLCMRC85T11A783S 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3983 17/12/12 
21.20 

FELACE MICHELE FLCMHL88L09D708E 25/05/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4314 18/12/12 

17.01 
FERRAIOLI ANTONIO FRRNTN78B04G230X 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4399 18/12/12 
18.13 

FERRARA DOMENICO FRRDNC84R29L628I 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4431 18/12/12 

18.36 
FERRARA LORENZO FRRLNZ88R19H703A 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4249 18/12/12 
15.58 

FISCINA ROSARIA 
ANTONIA 

FSCRRN80E42I422F 24/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4250 18/12/12 

15.59 
FONTICELLI RAFFAELE FNTRFL93A12F839E 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 

4597 18/12/12 
20.37 

FUSCO GIOVANNI FSCGNN81A12F839U 14/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

4504 18/12/12 
19.26 

FUSCO VALERIA FSCVLR90S54G309D 20/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4704 18/12/12 

23.04 
GAGLIARDO ANNARITA GGLNRT86R70D390W 20/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 



4931 19/12/12 
10.00 

GALANTUOMO FABRIZIO GLNFRZ65E09F839A 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4999 19/12/12 

10.32 
GALDIERI PASQUALE GDLPQL90C07A509M 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4787 19/12/12 
4.37 

GALKINA IRINA GLKRNI72H57Z154O 25/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4336 18/12/12 

17.17 
GALLO DOMENICO GLLDNC85A10B963N 14/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4393 18/12/12 
18.09 

GARGIULO GIUSEPPE GRGGPP82C15F839D 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4204 18/12/12 

14.25 
GASPARRO EMANUELE GSPMNL77T04F839S 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

4488 18/12/12 
19.17 

GENEROSO ANNA 
MARIA 

GNRNMR71B51L835X 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4161 18/12/12 

12.56 
GIORDANO MICHELE GRDMHL82T18F839A 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4922 19/12/12 
9.54 

GRECO ALFONSINA GRCLNS69C56H703K 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4276 18/12/12 

16.35 
GRECO VINCENZO GRCVCN76S26F839V 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4371 18/12/12 
17.49 

GUZZO ANTONIO GZZNTN82H10I422L 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
3640 16/12/12 

20.58 
IACUZIO ENRICO CZINRC84S06A717B 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 

4870 19/12/12 
9.25 

IANDOLO CARMINE NDLCMN89A13A509B 25/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4273 18/12/12 
16.30 

IANNONE LEONARDO NNNLRD47M20I054F 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 



2699 06/12/12 
12.05 

IANNONE MONICA NNNMNC78C54F839X 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4897 19/12/12 

9.44 
IANNONE ROMEO NNNRMO79D18Z112E 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4289 18/12/12 
16.41 

IANNOTTI GIOVANNI NNTGPP82T06E791V 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4462 18/12/12 

18.59 
IAQUINTO CLEMENTE QNTCMN71M07A783V 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3897 17/12/12 
18.23 

IMBIMBO CARMINE MBMCMN79L08F481L 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4568 18/12/12 

20.13 
IMBRIALE PAMELA MBRPML83P66A509V 25/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4460 18/12/12 
18.58 

IMPARATO MARICA MPRMRK89P46H703
W 

19/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4990 19/12/12 

10.28 
INDIANO ROSETTA NDNRTT76S58G813D 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4593 18/12/12 
20.35 

IOVINO ITALIA ELENA VNITLN65A60G813J 14/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4373 18/12/12 

17.49 
ISERNIA ANNA RITA SRNNRT90C50F839N 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4509 18/12/12 
19.29 

IULIANO BIAGIO LNIBGI79P08A783K 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

5036 19/12/12 
10.43 

IULIUCCI CARMELA LCCCML63C64A783I 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

3755 17/12/12 
12.53 

LA TERZA MARIA LTRMRA73D68A783F 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 



5027 19/12/12 
10.41 

LANZETTA GABRIELE LNZGRL71E14F988Z 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4199 18/12/12 

14.14 
LEO MARIA LEOMRA78C62F481Y 24/05/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

4716 18/12/12 
23.32 

LEO ROSA LEORSO62C67H943Q 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4461 18/12/12 
18.59 

LEONARDO ROSALIA LNRRSL84P52L259N 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
3233 13/12/12 

11.53 
LEPORE ANNAPIERA LPRNPR90S44G230R 09/06/2017 Violazione art. 2 

dell'avviso. Il 
proponente ha già 

usufruito, e non 
ancora estinto, un 

precedente 
intervento a valere 

sul Fondo 
Microcredito FSE 

3591 16/12/12 
11.53 

LEPORE GIOVANNI LPRGNN86H06A509B 09/06/2017 Violazione art. 3 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4349 18/12/12 

17.30 
LICCARDO ANA LUCIANA LCCNCN78M43Z600H 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4407 18/12/12 
18.20 

LONGO GENNARO LNGGNR53R23F839A 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4595 18/12/12 

20.36 
LOPES MARIA LPSMRA71P58F839O 25/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4357 18/12/12 
17.34 

LUCA CORNELIA LCUCNL76B60Z129D 19/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4732 18/12/12 

23.54 
LUCIA NICOLA LCUNCL80H03D390K 20/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 



4167 18/12/12 
13.03 

LUCIANO CARMINE LCNCMN87M14F839F 24/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione risulta 
spedita in forma 
cartacea oltre i 

termini previsti ed è 
incompleta. 

4123 18/12/12 
12.02 

MAFFEI FRANCESCA MFFFNC92A60A509Y 24/05/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4563 18/12/12 

20.11 
MALFEO ELIA MLFLEI84T28A717H 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4256 18/12/12 
16.08 

MANCINO FILOMENA MNCFMN67C64F488Z 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4257 18/12/12 

16.08 
MANGANIELLO 

CAROLINA 
MGNCLN52A41F924S 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3620 16/12/12 
18.20 

MARANIELLO NUNZIA MRNNNZ83B52F839L 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
3293 13/12/12 

17.13 
MARCA GIUSEPPE MRCGPP78S20A783G 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 

4260 18/12/12 
16.12 

MARCELLO ANTONIA MRCNTN64R68B667P 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

3196 12/12/12 
20.49 

MARSICANO RAFFAELE MRSRFL89A23A783C 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

3232 13/12/12 
11.45 

MARTORELLI 
MARIACHIARA 

MRTMCH78R61H703N 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4948 19/12/12 

10.10 
MARZANO MARIO MRZMRA89C27F839W 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

3892 17/12/12 
18.17 

MASCOLO PAOLA MSCPLA86P50F839M 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4575 18/12/12 
20.17 

MATTERA SANDRA MTTSDR78L51E329F 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 



4439 18/12/12 
18.41 

MATTIACCI ANGELA MTTNGL85E66G793B 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4400 18/12/12 

18.16 
MAZZA CLARA MZZCLR84A71I874H 24/05/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 

4441 18/12/12 
18.43 

MAZZA LORENZO MZZLNZ81R22L259R 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4162 18/12/12 
12.58 

MAZZOCCHI ROBERTO MZZRRT80P11F839Z 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
3885 17/12/12 

18.06 
MELCHIONNE GIOVANNI MLCGNN53H24A509V 25/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4213 18/12/12 
14.43 

MERLINO GENNARO MRLGNR75C25F839Q 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

4577 18/12/12 
20.18 

MIGLIACCIO ROBERTO MGLRRT80T05E396X 14/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4240 18/12/12 

15.48 
MOBILIA ANDREA MBLNDR84T04A783I 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4574 18/12/12 
20.17 

MONDA ANTONIETTA MNDNNT78E68F839P 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4842 19/12/12 
8.53 

MONETTI CARLO MNTCRL89L07A717U 19/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4872 19/12/12 

9.27 
MOTTI FABIO MTTFBA83D19I234C 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4496 18/12/12 
19.23 

MUCIBELLO MARIA MCBMRA92D51E329F 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4991 19/12/12 
10.28 

NAPOLI MARIA NPLMRA86D57H703O 19/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4621 18/12/12 

20.59 
NAPOLITANO CARMELA NPLCML82A58A783S 19/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 



3828 17/12/12 
16.20 

NARDELLI MARA NRDMRA75L52C034L 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4874 19/12/12 
9.29 

NASTRO ANDREA NSTNDR78R05F839B 20/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4958 19/12/12 

10.17 
NOBILE DANIELA NBLDNL69A56F912G 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4115 18/12/12 
11.50 

PANDISCIA ERMINIA PNDRMN78B56A509U 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4748 19/12/12 
1.51 

PANZANO LEONARDO PNZLRD85S13D643E 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4245 18/12/12 

15.54 
PAPA LUCIA PPALCU66C68F839Y 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4280 18/12/12 
16.36 

PAPPACENA 
ANTONIETTA 

PPPNNT76B68I438E 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4312 18/12/12 

17.00 
PASTORE GIANLUCA PSTGLC73S30A783L 14/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

5100 19/12/12 
11.05 

PATRONE NELLO PTRNLL88H17A489C 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4552 18/12/12 

20.01 
PENNACCHIO MICHELE PNNMHL80D14B963R 14/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

3662 17/12/12 
0.23 

PETRONE ANTONIO PTRNTN52D18D615O 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4315 18/12/12 

17.03 
PETRONE EDVIGE PTRDVG65C56F205N 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3661 17/12/12 
0.20 

PETRONE VINCENZO PTRVCN86C13H703I 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 



4826 19/12/12 
8.21 

PICA MARIANO PCIMRN86R07G793Q 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4009 17/12/12 

23.24 
PINTO SIMONA PNTSMN78L54A783Y 09/06/2017 Violazione art. 2 

dell'avviso. Il 
proponente ha già 

usufruito, e non 
ancora estinto, un 

precedente 
intervento a valere 

sul Fondo 
Microcredito FSE 

4093 18/12/12 
11.20 

PISCITELLI VINCENZO PSCVCN83L12L083U 25/05/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4252 18/12/12 

16.05 
PISCOPO ERMENEGILDA PSCRNG86S44H892D 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4521 18/12/12 
19.36 

POLLIO CAMILLA PLLCLL48M55I862W 14/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
5138 19/12/12 

11.18 
PRUDENTE ANTONIA PRDNTN86M45A509F 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3048 11/12/12 
13.30 

PUCCIARELLI 
PASQUALINA 

PCCPQL60T54B351U 25/05/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
2555 04/12/12 

12.24 
PUOPOLO ANTONELLO PPLNNL70M20A509I 14/06/2017 Violazione art. 2 

dell'avviso. Il 
proponente ha già 

usufruito, e non 
ancora estinto, un 

precedente 
intervento a valere 

sul Fondo 
Microcredito FSE 

4193 18/12/12 
13.52 

RAGOSTA MICHELE RGSMHL70H15F839G 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4396 18/12/12 

18.10 
RAIA GIOVANNA RAIGNN49L41F839K 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 

4584 18/12/12 
20.26 

RAIMO GIUSEPPE RMAGPP78S16I438H 14/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4239 18/12/12 

15.48 
REA GIANFRANCO REAGFR75P23F839B 09/06/2017 Violazione art. 2 

dell'avviso. Il 
proponente ha già 

usufruito, e non 
ancora estinto, un 

precedente 
intervento a valere 

sul Fondo 
Microcredito FSE 



4573 18/12/12 
20.15 

RIANNA ANTONIO RNNNTN85P12F839G 14/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4222 18/12/12 

15.10 
ROCCO SIRICA LUCIA RCCLCU64C58F912B 24/05/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

3858 17/12/12 
17.24 

ROIATI STEFANIA RTOSFN89P42B963B 25/05/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4549 18/12/12 

20.00 
ROMANELLA CLEMENTE RMNCMN78L15B963V 19/06/2017 L'attività prevista è 

in violazione dell'art. 
3 dell'Avviso. 

4194 18/12/12 
13.55 

ROSITANI GIOVANNI RSTGNN76H08F839E 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
3156 12/12/12 

17.02 
ROTONDI SONYA RTNSNY82P60A783Q 09/06/2017 Violazione art. 3 

dell'avviso. Il 
proponente ha già 

usufruito, e non 
ancora estinto, un 

precedente 
intervento a valere 

sul Fondo 
Microcredito FSE 

4750 19/12/12 
1.55 

RUOTOLO MAURO 
RAIMONDO 

RTLMRM78R02G813E 25/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta e 
violazione art. 2 
dell'avviso - Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4348 18/12/12 

17.29 
RUSSO ANNAMARIA RSSNMR66C55F839W 09/06/2017 L'attività prevista è 

in violazione dell'art. 
3 dell'Avviso. 

3806 17/12/12 
15.39 

RUSSO DOMENICO RSSDNC94H30H703K 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4721 18/12/12 

23.38 
RUSSO GENNARO 

MAURIZIO 
RSSGNR85H17H703P 20/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 



4415 18/12/12 
18.26 

RUSSO GIANLUCA RSSGLC81C25C361B 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4321 18/12/12 

17.08 
SALEMME STEFANIA SLMSFN71A42F839F 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 

4493 18/12/12 
19.20 

SALZANO PAOLO SLZPLA82M04H703O 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4592 18/12/12 

20.35 
SANTIMONE IRMA SNTRMI78R61D390L 19/06/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

4571 18/12/12 
20.15 

SASSO MARINA SSSMRN87P45A783U 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4490 18/12/12 

19.18 
SCAFARO LUCIA SCFLCU85L46F839C 20/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3861 17/12/12 
17.29 

SCAFURI GENNARO SCFGNR92R25H703R 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4170 18/12/12 
13.04 

SCALERA SIMONA SCLSMN77B54H703G 24/05/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
4444 18/12/12 

18.45 
SCANNAPIECO LUCIA SCNLCU62H64G230E 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3976 17/12/12 
20.41 

SELLITTO JESSICA SLLJSC88H70B963H 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
4728 18/12/12 

23.47 
SESTITO VALERIA SSTVLR88T53F839F 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4745 19/12/12 
1.39 

SGAGLIONE GIOVANNI SGGGNN92L29C129R 20/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 



4234 18/12/12 
15.36 

SOKOLOVSKA NADIYA SKLNDY71A68Z138F 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4466 18/12/12 
19.02 

SOMMA ANDREA SMMNDR78L26E131C 20/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
3890 17/12/12 

18.14 
SUCIU DANIELA SCUDNL81L71Z129N 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

3530 15/12/12 
14.36 

TADDEO PINA TDDPNI83S65A783W 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4171 18/12/12 

13.08 
TADDEO SIMONE TDDSMN79P08F257X 24/05/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

3115 12/12/12 
11.42 

TORTORA MARIELLA TRTMLL94B44G230V 09/06/2017 Violazione art. 3 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
3663 17/12/12 

0.29 
TORTORA SONIA TRTSNO77T61H703Q 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4458 18/12/12 
18.57 

TRAVERSA ALESSIA TRVLSS90M65E131R 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

4507 18/12/12 
19.29 

TRINCHESE ANTONY 
PAUL 

TRNNNY74E27Z114K 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
3248 13/12/12 

12.43 
VALERIO TERESA VLRTRS70L66E932T 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4295 18/12/12 
16.43 

VALLEFUOCO ANIELLO 
DANIELE 

VLLNLD88S26F839T 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 
5079 19/12/12 

10.58 
VERNACCHIO VITO 

ANTONIO 
VRNVNT76P02Z133R 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4179 18/12/12 
13.25 

VIOLETTI ALESSIA VLTLSS93C70F839F 09/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 

cessata 



4094 18/12/12 
11.21 

VITOLO ELENA RAMONA VTLLRM84D64H703K 24/05/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
4962 19/12/12 

10.20 
VITOLO GAETANINA VTLGNN67L49F912Z 19/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 

agevolazioni risulta 
incompleta. 

4866 19/12/12 
9.21 

VOLPE FEDERICO VLPFRC92C24H703F 19/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
3649 16/12/12 

21.57 
VOLZONE MICHELE VLZMHL90H06D390B 09/06/2017 Violazione art. 7 - 

La domanda di 
ammissione alle 
agevolazioni non 
risulta spedita in 
forma cartacea. 

3878 17/12/12 
18.00 

ZAMBRANO MARCO ZMBMRC85H14G230T 09/06/2017 Violazione art. 2 
dell'avviso. Il 

proponente ha già 
usufruito, e non 

ancora estinto, un 
precedente 

intervento a valere 
sul Fondo 

Microcredito FSE 
3854 17/12/12 

17.17 
ZAMPELLA SALVATORE ZMPSVT85L01B963S 25/05/2017 Violazione art. 3 - la 

P. IVA risulta 
cessata 

3875 17/12/12 
17.56 

ZAREBA EWELINA ZRBWLN79T68Z127G 09/06/2017 Violazione art. 7 - 
La domanda di 

ammissione alle 
agevolazioni risulta 

incompleta. 
2637 05/12/12 

13.38 
ZERA ANTONELLA ZRENNL80L67F912P 09/06/2017 Violazione art. 2 

dell'avviso. Il 
proponente ha già 

usufruito, e non 
ancora estinto, un 

precedente 
intervento a valere 

sul Fondo 
Microcredito FSE 

4548 18/12/12 
19.59 

ZITO ROSA ZTIRSO82B51C361P 19/06/2017 Violazione art. 3 - la 
P. IVA risulta 
cessata e la 
domanda è 
incompleta 

 
 
 
 
 

 
 

 
Elenco n. 3 – ELENCO DOMANDE PER NON AMMISSIONE 

 

Protocollo Data 
Inoltro Richiedente Codice fiscale 

Come da comunicazione 
agli atti di Sviluppo 

Campania n.  
inviata il 

3412 14/12/12 
15.54 

AFELTRA TONY FLTTNY80S27G813C 5010 22/03/2016 



3789 17/12/12 
14.51 

AGRILLO GENNARO GRLGNR84D01F839B 5041 22/03/2016 

3176 12/12/12 
18.37 ALISE OLIMPIA 

LSALMP77C60F839V 5005 22/03/2016 

3549 15/12/12 
17.43 

AMETRANO 
TOMMASO 

MTRTMS81A16G813O 5017 22/03/2016 

3635 16/12/12 
20.14 

BARONE MANUEL BRNMNL91C14F839J 5032 22/03/2016 

1352 20/11/12 
17.49 

BERNA FEDERICO BRNFRC78M27F912Q 4995 22/03/2016 

2427 01/12/12 
18.00 

BUKVIC BERNARDA BKVBNR75A41Z149F 5003 22/03/2016 

3304 13/12/12 
17.55 

CACACE NUNZIO CCCNNZ72R30G964N 5007 22/03/2016 

3648 16/12/12 
21.56 

CIPOLLETTA MARIO CPLMRA83D05F839E 5035 22/03/2016 

2269 29/11/12 
17.09 

COLUCCI MARISA CLCMRS78A50A509V 5000 22/03/2016 

2244 29/11/12 
12.05 

COLUCCI ROSJ CLCRSJ74H68Z112X 4999 22/03/2016 

3634 16/12/12 
19.47 

CORONA ELENA CRNLNE60R53F839E 5031 22/03/2016 

3819 17/12/12 
15.52 

DE GAUDIO 
GIROLAMO 

DGDDLM42P09F839V 5042 22/03/2016 

3325 13/12/12 
19.40 

DEL GENIO 
FRANCESCO 

DLGFNC85A08A509I 5008 22/03/2016 

3618 16/12/12 
18.03 

DELLA CORTE LUISA DLLLSU78D58F839N 5027 22/03/2016 

3531 15/12/12 
14.55 

DI NARDO VINCENZA DNRVCN80P48F839E 5015 22/03/2016 

3627 16/12/12 
19.03 

ESPOSITO 
ALESSANDRO 

SPSLSN91C09F839P 5030 22/03/2016 

3502 15/12/12 
10.28 

ESPOSITO ANTONIO SPSNTN69H13F839U 5012 22/03/2016 

2431 01/12/12 
19.31 

GARGIULO MARZIA GRGMRZ74S59F839R 5004 22/03/2016 

2408 01/12/12 
12.09 

GRAGNANIELLO 
ANTONIETTA 

GRGNNT63P54A580A 5002 22/03/2016 

3521 15/12/12 
12.52 

GRANATA RAFFAELE GRNRFL80L06C495I 5014 22/03/2016 

3578 15/12/12 
22.12 

GUIDOTTI PATRIZIA GDTPRZ64S55F839V 5019 22/03/2016 

1473 21/11/12 
9.38 

LANDI ANNA LNDNNA83M53F481B 4997 22/03/2016 

2196 28/11/12 
18.09 

LANZUISE LETIZIA LNZLTZ69L71L219H 4998 22/03/2016 

3600 16/12/12 
14.09 

MAGRI VINCENZO MGRVCN89B10F839T 5024 22/03/2016 

1409 20/11/12 
19.47 

MAMMARELLA 
ROBERTA 

MMMRRT81B65Z112G 4996 22/03/2016 

3579 15/12/12 
22.29 

MAURANO CARMINE MRNCMN93S07F839H 5020 22/03/2016 

3594 16/12/12 
12.49 

MORRA CRISTINA MRRCST85A68F839S 5022 22/03/2016 

3575 15/12/12 
20.51 

MORRA VALERIO MRRVLR90A26F839Q 5018 22/03/2016 

3619 16/12/12 
18.16 

NARDELLI CARMINE NRDCMN91D29F839V 5028 22/03/2016 

3775 17/12/12 
13.44 

OLIVA ROSANNA LVORNN76C46F912J 5040 22/03/2016 

1335 20/11/12 
17.19 

PIRONE SIMONA PRNSMN76B43H703Y 4994 22/03/2016 

3730 17/12/12 
11.43 

PISCOPO ANTONIO PSCNTN86D17F839I 5039 22/03/2016 

3728 17/12/12 
11.38 

PISCOPO FILIPPO PSCFPP48D20A064O 5038 22/03/2016 

3516 15/12/12 
12.06 

PISTILLI 
IMMACOLATA 

PSTMCL62T48D789K 5013 22/03/2016 



3606 16/12/12 
15.38 

RAUCCI GIUSEPPE RCCGPP91C27F839D 5026 22/03/2016 

3243 13/12/12 
12.28 

RUGGIERO MARIA RGGMRA60H70F839H 5006 22/03/2016 

3675 17/12/12 
9.28 

RUSSO RAFFAELE RSSRFL91E09G813I 5036 22/03/2016 

3599 16/12/12 
13.55 

SAGGESE VINCENZO SGGVCN90M29F839A 5023 22/03/2016 

3402 14/12/12 
14.01 

SPAVENTA LUCIA SPVLCU69B53F839B 5009 22/03/2016 

3824 17/12/12 
16.02 

VANACORE 
GIOVANNI 

VNCGNN90B19C129F 5043 22/03/2016 

3647 16/12/12 
21.38 

ZACCARIA STEFANO ZCCSFN90E29F839T 5034 22/03/2016 

2. di dare atto che il presente provvedimento, limitatamente all’ammissione al Fondo, è 
soggetto all’obbligo di pubblicazione, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013; 

3. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza, a: 
3.1 Sviluppo Campania Spa; 
3.2 Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
3.3 ufficio competente per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale. 

 
           Somma 


